
UCHWAŁA  Nr XXVIII/215/18 

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10, ust. 2 pkt 1-2, art. 214 pkt 1-3, art. 222 

ust. 1, ust. 2 pkt 1-3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1-3, art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 24.719.987,18 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 19.287.183,37 zł; 

2) dochody majątkowe - 5.432.803,81 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 28.709.987,18 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 17.737.092,23 zł; 

2) wydatki majątkowe - 10.972.894,95 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 

2018, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, realizowane w roku budżetowym 

w wysokości 9.559.774,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 213.112,32 zł; 

2) wydatki majątkowe - 9.346.661,95 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.990.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytów w kwocie 3.990.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.590.000,00 zł oraz rozchody w wysokości 600.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie Gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 96.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 52.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe - 48.000,00 zł, 

b) realizację inicjatyw lokalnych - 4.000,00 zł. 

§ 5.1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 1 z 35



między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 46.100,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 46.948,64 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 7.000,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 519 ze zm.) oraz wydatki w kwocie 

7.000,00 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 251.700,00 zł z tytułu wpływów opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatki w kwocie 254.455,66 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 

§ 9.1. Ustala się dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.990.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 600.000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów, o których mowa w § 10 

niniejszej uchwały w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu oraz spłaty wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2018 roku do kwoty 100.000,00 zł, 

udzielanych przez Wójta Gminy Gnojno na okres nie przekraczający roku budżetowego. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 

rozdziałami i paragrafami wydatków oraz przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy i planem wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów; 

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu; 

4) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 367.724,73 zł 

przeznaczone na zadania własne. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2018 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Gnojnie.. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 2 z 35



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/215/18 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2018 ROKU 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 302 680,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 302 580,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 302 580,00 

  01095   Pozostała działalność 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0740 Wpływy z dywidend 100,00 

020     Leśnictwo 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  02001   Gospodarka leśna 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 401 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  40002   Dostarczanie wody 401 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 400 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 24 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

    0830 Wpływy z usług 3 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

710     Działalność usługowa 12 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  71035   Cmentarze 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 3 z 35



    2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
2 000,00 

  71095   Pozostała działalność 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 

750     Administracja publiczna 48 513,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 40 313,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

40 113,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
200,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 938,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 938,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

938,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 116 462,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
200,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
500 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 470 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 4 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 990 096,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 4 z 35



czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 270 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 487 910,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 46 150,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 119 104,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 47 432,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
58 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 46 100,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
2 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 567 866,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 565 866,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00 

758     Różne rozliczenia 6 939 740,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 204 526,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 204 526,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 657 659,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 657 659,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 77 555,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 77 555,00 

801     Oświata i wychowanie 138 744,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 900,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 200,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
32 000,00 

  80104   Przedszkola  20 000,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 5 z 35



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 60 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
60 200,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 13 444,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 12 600,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 844,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

851     Ochrona zdrowia 310 746,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 310 746,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 310 746,00 

852     Pomoc społeczna 466 778,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 7 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

48 308,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

33 816,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
14 492,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 953,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6 953,00 

  85216   Zasiłki stałe 116 997,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
116 997,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 51 175,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
50 775,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 6 z 35



  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 4 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 232 345,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 147 730,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
84 615,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 157 201,01 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
157 201,01 

  85395   Pozostała działalność 157 201,01 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
157 201,01 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

157 201,01 

855     Rodzina 5 568 198,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 489 285,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 473 285,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 078 913,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 059 913,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 798 083,36 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 55 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  90002   Gospodarka odpadami 251 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
250 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 7 z 35



    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 469 083,36 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 469 083,36 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 100,00 

  90095   Pozostała działalność 15 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
15 000,00 

Bieżące razem: 19 287 183,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
157 201,01 

Majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 70 359,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
61 729,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 61 729,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
61 729,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

61 729,00 

  01095   Pozostała działalność 8 630,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
8 630,00 

600     Transport i łączność 1 517 577,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 182 577,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
1 182 577,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 15 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 320 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
320 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 740 351,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 8 z 35



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 740 351,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
740 351,00 

851     Ochrona zdrowia 513 758,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
513 758,92 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 513 758,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
513 758,92 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

513 758,92 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 590 757,89 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 590 757,89 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 639 195,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 639 195,10 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

1 639 195,10 

  90095   Pozostała działalność 951 562,79 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
951 562,79 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

951 562,79 

Majątkowe razem: 5 432 803,81 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 166 245,81 

Ogółem: 24 719 987,18 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 323 446,82 

 

 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 9 z 35



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/215/18 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2018 ROKU 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 4 143 250,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 122 350,00 4 122 350,00 3 949 150,00 0,00 

  1010   
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
4 132 350,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 122 350,00 4 122 350,00 3 949 150,00 0,00 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
61 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 729,00 61 729,00 61 729,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 887 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 887 421,00 3 887 421,00 3 887 421,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 

  1030   Izby rolnicze 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1095   Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
271 391,98 271 391,98 268 391,98 165 359,00 103 032,98 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 271 391,98 271 391,98 268 391,98 165 359,00 103 032,98 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 10 z 35



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 824,00 6 824,00 6 824,00 6 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 935,00 2 935,00 2 935,00 2 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 976,00 22 976,00 22 976,00 0,00 22 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3 556,98 3 556,98 3 556,98 0,00 3 556,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 1 477 576,36 175 651,36 175 651,36 0,00 175 651,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 925,00 1 301 925,00 0,00 0,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 115 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 078,00 115 078,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

115 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 078,00 115 078,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 896 498,36 175 651,36 175 651,36 0,00 175 651,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 847,00 720 847,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 151,36 19 151,36 19 151,36 0,00 19 151,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
720 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 847,00 720 847,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 11 z 35



  71035   Cmentarze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720     Informatyka 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  72095   Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 2 505 178,00 2 505 178,00 2 414 178,00 2 042 304,00 371 874,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 40 113,00 40 113,00 40 113,00 40 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 814,00 5 814,00 5 814,00 5 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 799,00 799,00 799,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75014   
Egzekucja administracyjna należności 

pieniężnych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
67 600,00 67 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 940 812,00 1 940 812,00 1 939 812,00 1 617 612,00 322 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 612,00 99 612,00 99 612,00 99 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 000,00 229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 12 z 35



    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
367 609,00 367 609,00 366 609,00 336 679,00 29 930,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 300,00 267 300,00 267 300,00 267 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 879,00 45 879,00 45 879,00 45 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5 930,00 5 930,00 5 930,00 0,00 5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 72 044,00 72 044,00 48 044,00 47 900,00 144,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 47 900,00 47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

938,00 938,00 938,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
938,00 938,00 938,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784,60 784,60 784,60 784,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134,18 134,18 134,18 134,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 19,22 19,22 19,22 19,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
125 235,00 119 235,00 109 235,00 16 000,00 93 235,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 13 z 35



  75405   Komendy powiatowe Policji 5 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

    2300 
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 51 400,00 51 400,00 41 400,00 16 000,00 25 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 17 835,00 17 835,00 17 835,00 0,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 12 935,00 12 935,00 12 935,00 0,00 12 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8010 
Rozliczenia z bankami związane z 

obsługą długu publicznego 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 6 230 889,00 6 230 889,00 5 988 269,00 4 981 162,00 1 007 107,00 0,00 242 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 255 259,00 4 255 259,00 4 080 859,00 3 430 081,00 650 778,00 0,00 174 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
174 400,00 174 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 14 z 35



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 538 710,00 2 538 710,00 2 538 710,00 2 538 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 935,00 215 935,00 215 935,00 215 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543 222,00 543 222,00 543 222,00 543 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 77 214,00 77 214,00 77 214,00 77 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 000,00 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
186 578,00 186 578,00 186 578,00 0,00 186 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
334 057,00 334 057,00 315 157,00 281 337,00 33 820,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 100,00 214 100,00 214 100,00 214 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 527,00 16 527,00 16 527,00 16 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 550,00 44 550,00 44 550,00 44 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 160,00 6 160,00 6 160,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 15 z 35



  80104   Przedszkola  40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
266 783,00 266 783,00 258 463,00 245 102,00 13 361,00 0,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
8 320,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 500,00 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 974,00 14 974,00 14 974,00 14 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 333,00 37 333,00 37 333,00 37 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 295,00 5 295,00 5 295,00 5 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
9 911,00 9 911,00 9 911,00 0,00 9 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 794 876,00 794 876,00 756 476,00 751 476,00 5 000,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556 164,00 556 164,00 556 164,00 556 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 980,00 65 980,00 65 980,00 65 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 125,00 113 125,00 113 125,00 113 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 16 207,00 16 207,00 16 207,00 16 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 235 000,00 235 000,00 235 000,00 25 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
31 052,00 31 052,00 31 052,00 0,00 31 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
31 052,00 31 052,00 31 052,00 0,00 31 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 16 z 35



  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 200 356,00 200 356,00 200 356,00 180 946,00 19 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 000,00 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 237,00 12 237,00 12 237,00 12 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 709,00 27 709,00 27 709,00 27 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
7 110,00 7 110,00 7 110,00 0,00 7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

73 506,00 73 506,00 70 906,00 67 220,00 3 686,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 600,00 53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 660,00 5 660,00 5 660,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 1 153 728,64 56 948,64 56 948,64 27 000,00 29 948,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 780,00 1 096 780,00 1 096 780,00 0,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 1 106 780,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 780,00 1 096 780,00 1 096 780,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
513 758,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 758,92 513 758,92 513 758,92 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
583 021,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 021,08 583 021,08 583 021,08 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 448,64 46 448,64 46 448,64 27 000,00 19 448,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 17 z 35



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 848,64 5 848,64 5 848,64 0,00 5 848,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 122 684,00 1 122 684,00 829 919,00 359 096,00 470 823,00 0,00 292 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

48 308,00 48 308,00 48 308,00 0,00 48 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 308,00 48 308,00 48 308,00 0,00 48 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

31 953,00 31 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 31 953,00 31 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 116 997,00 116 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 116 997,00 116 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 317 588,00 317 588,00 316 388,00 301 888,00 14 500,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 528,00 219 528,00 219 528,00 219 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 760,00 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 18 z 35



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 328 835,00 328 835,00 194 220,00 0,00 194 220,00 0,00 134 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 134 615,00 134 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 151 320,00 151 320,00 151 320,00 0,00 151 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 55 303,00 55 303,00 47 303,00 33 508,00 13 795,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 508,00 30 508,00 30 508,00 30 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 795,00 1 795,00 1 795,00 0,00 1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
213 112,32 213 112,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 112,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 213 112,32 213 112,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 112,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 851,00 13 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 1 990,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 108 900,00 108 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4447 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 371,32 2 371,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 5 677 990,00 5 677 990,00 338 688,00 192 496,00 146 192,00 0,00 5 339 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 489 285,00 3 489 285,00 68 099,00 44 299,00 23 800,00 0,00 3 421 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 421 186,00 3 421 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 421 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 483,00 34 483,00 34 483,00 34 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 517,00 2 517,00 2 517,00 2 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 399,00 6 399,00 6 399,00 6 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 19 z 35



    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2 076 913,00 2 076 913,00 158 797,00 130 197,00 28 600,00 0,00 1 918 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 918 116,00 1 918 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 918 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 197,00 4 197,00 4 197,00 4 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
93 792,00 93 792,00 93 792,00 0,00 93 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

93 792,00 93 792,00 93 792,00 0,00 93 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 951 847,61 586 115,66 586 115,66 67 980,00 518 135,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 365 731,95 4 365 731,95 4 300 731,95 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 83 210,00 83 210,00 83 210,00 23 210,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 410,00 3 410,00 3 410,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 20 z 35



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 254 455,66 254 455,66 254 455,66 44 770,00 209 685,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 120,00 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 185,66 1 185,66 1 185,66 0,00 1 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
3 116 278,46 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111 278,46 3 111 278,46 3 111 278,46 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 639 195,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639 195,10 1 639 195,10 1 639 195,10 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 472 083,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472 083,36 1 472 083,36 1 472 083,36 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 267 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 21 z 35



    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 1 209 453,49 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 453,49 1 189 453,49 1 189 453,49 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
951 562,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 562,79 951 562,79 951 562,79 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
237 890,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 890,70 237 890,70 237 890,70 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
253 660,00 216 660,00 56 660,00 0,00 56 660,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
67 860,00 30 860,00 30 860,00 0,00 30 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 160,00 6 160,00 6 160,00 0,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 47 506,27 4 398,27 4 398,27 0,00 4 398,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 108,00 43 108,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 44 006,27 898,27 898,27 0,00 898,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 108,00 43 108,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 898,27 898,27 898,27 0,00 898,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
43 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 108,00 43 108,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 28 709 987,18 17 737 092,23 10 985 292,91 7 852 335,00 3 132 957,91 160 000,00 5 978 687,00 213 112,32 0,00 400 000,00 10 972 894,95 10 972 894,95 9 346 661,95 0,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 22 z 35



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII/215/18 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA PLANOWANE DO PONIESIENIA W 2018 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 2018 

(7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12 

Wydatki bieżące 

1 853 85395 Projekt pn. „Szczęśliwe dzieci w Gminie Gnojno” 497 112,96 213 112,32 55 911,31         157 201,01 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Razem: 497 112,96 213 112,32 55 911,31 0,00 0,00 X 0,00 157 201,01 X 

Wydatki majątkowe 

1 010 01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Gnojno i Glinka wraz z przebudową oczyszczalni ścieków 
5 100 000,00 3 949 150,00 302 580,00 3 584 841,00   

 
  61 729,00 

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

2 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ew. 726 i 

736/1 w miejscowości Gnojno 
208 092,00 206 092,00 76 850,00     A 129 242,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

3 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ew. 74, 791 i 

101 w miejscowości Zawada 
500 461,00 497 755,00 186 312,00     A 311 443,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gnojno 365 000,00 15 000,00 15 000,00     
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

5 851 85121 
Głęboka termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej 

1 113 860,00 1 096 780,00 542 862,08 40 159,00   
 

  513 758,92 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

6 900 90005 
Montaż instalacji OZE w ramach projektów parasolowych na 

terenie gminy Gnojno 
3 165 279,00 3 111 278,46 1 472 083,36     

 
  1 639 195,10 

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

7 900 90095 Rewitalizacja miejscowości Gnojno 4 488 677,00 1 189 453,49 237 890,70     
 

  951 562,79 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Razem: 14 941 369,00 10 065 508,95 2 833 578,14 3 625 000,00  0,00 X 440 685,00 3 166 245,81 X 

Ogółem: 15 438 481,96 10 278 621,27 2 889 489,45 3 625 000,00  0,00 X 440 685,00 3 323 446,82 X 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 23 z 35



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVIII/215/18 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2018 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 
rok budżetowy 2018 

(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 11 

1 010 01010 
Przebudowa wodociągu gminnego w miejscowości Wola 

Bokrzycka - Gorzakiew 
100 000,00   100 000,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

2 010 01010 
Przebudowa wodociągu gminnego w miejscowości Jarząbki -

Zofiówka 
50 000,00   50 000,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

3 600 60013 Budowa chodnika w miejscowości Glinka 6 000,00 6 000,00           
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

4 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej na dz. nr ew. 386 w miejscowości 

Pożogi 
2 000,00 2 000,00           

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

5 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do pól  60 000,00   45 000,00   A 15 000,00   
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

6 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej na dz. nr ew. 806 i 803 w miejscowości 

Raczyce 
275 000,00   55 000,00   A 220 000,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

7 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ew. 488/4 i 490 

w miejscowości Glinka 
125 000,00   25 000,00   A 100 000,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

8 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Falki 30 794,00 5 794,00 25 000,00         
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

9 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 65 000,00   65 000,00         
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

10 900 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Jarząbki 6 206,00 6 206,00           
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

11 926 92695 Urządzenie placu zabaw w msc. Bugaj 10 000,00 10 000,00           
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

12 926 92695 
Zagospodarowanie i urządzenie placu zabaw w msc. Janowice 

Poduszowskie 
8 000,00 8 000,00           

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

13 926 92695 Urządzenie placu zabaw w msc. Ruda 2 100,00 2 100,00           
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 24 z 35



14 926 92695 Urządzenie boiska w msc. Rzeszutki 7 827,00 7 827,00           
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

15 926 92695 Urządzenie placu zabaw w msc. Zagrody 5 646,00 5 646,00           
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

16 926 92695 Urządzenie placu zabaw w msc. Zofiówka 9 535,00 9 535,00           
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Ogółem: 763 108,00 63 108,00 365 000,00 0,00 X 335 000,00 0,00 X 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 25 z 35



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVIII/215/18 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2018 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 590 000,00 

1. Kredyty § 952 4 590 000,00 

1.1 
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 

budżetu U.E. 
§ 952   

2. Pożyczki § 952   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903   

4. Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność jest ograniczona § 931   

4.1 
Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność jest ograniczona, emitowane w związku z umową 

zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi budżetu U.E. 
§ 931   

5. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny 
§ 931   

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957   

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950   

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

9. Przelewy z rachunku lokat § 994   

10. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44   

Rozchody ogółem:   600 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 600 000,00 

1.1 
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi budżetu U.E. 
§ 992   

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E. 
§ 963   

4. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona § 982   

4.1 
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona wyemitowanych w związku z 

zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi budżetu U.E. 
§ 982   

5. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny 
§ 982   

6. Udzielone pożyczki § 991   

7. Przelewy na rachunki lokat § 994   

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 26 z 35



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVIII/215/18 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2018 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2018 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011 2010 40 113,00                         

  
4010   33 500,00 33 500,00 33 500,00                   

  
4110   5 814,00 5 814,00 5 814,00                   

  
4120   799,00 799,00 799,00                   

751 75101 2010 938,00                         

  
4010   784,60 784,60 784,60                   

  
4110   134,18 134,18 134,18                   

  
4120   19,22 19,22 19,22                   

852 85213 2010 33 816,00                         

  
4130   33 816,00 33 816,00   33 816,00                 

855 85501 2060 3 473 285,00                         

  
3110   3 421 186,00 3 421 186,00       3 421 186,00             

  
4010   37 000,00 37 000,00 37 000,00                   

  
4110   6 399,00 6 399,00 6 399,00                   

  
4120   900,00 900,00 900,00                   

  
4210   1 600,00 1 600,00   1 600,00                 

  
4300   5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

  
4410   200,00 200,00   200,00                 

  
4700   1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

855 85502 2010 2 059 913,00                         

  
3110   1 918 116,00 1 918 116,00       1 918 116,00             

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 27 z 35



  
4010   39 000,00 39 000,00 39 000,00                   

  
4040   2 197,00 2 197,00 2 197,00                   

  
4110   87 000,00 87 000,00 87 000,00                   

  
4120   1 000,00 1 000,00 1 000,00                   

  
4210   3 000,00 3 000,00   3 000,00                 

  
4300   6 000,00 6 000,00   6 000,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4410   400,00 400,00   400,00                 

  
4430   200,00 200,00   200,00                 

  
4440   1 200,00 1 200,00   1 200,00                 

  
4700   1 500,00 1 500,00   1 500,00                 

Ogółem: 5 608 065,00 5 608 065,00 5 608 065,00 214 547,00 54 216,00 0,00 5 339 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 28 z 35



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXVIII/215/18 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANYCH  

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2018 ROKU 

 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

710 71035 2020 2 000,00                         

  
4210   2 000,00 2 000,00   2 000,00                 

Ogółem: 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 29 z 35



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXVIII/215/18 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2018 ROKU 

Nazwa zadania Dział Rozdział 
Dochody 

ogółem 
§ Wydatki ogółem § 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 20 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

                                      

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia 

                                      

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t. 

Udzielenie pomocy finansowej 

dla Gminy Chmielnik na 

realizację przedsięwzięcia 

związanego z budową fragmentu 

sieci wodociągowej 

010 01010   

  

23 200,00 6300 

                

23 200,00 

      

Udzielenie pomocy finansowej 

Powiatowi Buskiemu na 

realizację w 2018 roku projektu 

pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0023T Chmielnik 

- Zrecze Małe - Maciejowice -

Ruda od km 5+010 do km 5+990  

dł. 980 m.” 

600 60014 

    

115 078,00 6300 

                

115 078,00 

      

Ogółem:     138 278,00                   138 278,00       

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 30 z 35



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXVIII/215/18 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2018 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Gnojnie 160 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

            

Ogółem: 160 000,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 31 z 35



Załącznik nr 10 do uchwały nr XXVIII/215/18 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

DOTACJE CELOWE W 2018 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
 Jednostka 

otrzymująca dotacje 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01010 6300 
Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Chmielnik na realizację 

przedsięwzięcia związanego z budową fragmentu sieci wodociągowej 
Powiat Buski 23 200,00 

2 600 60014 6300 

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Buskiemu na realizację w 2018 

roku projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0023T Chmielnik -

Zrecze Małe - Maciejowice - Ruda od km 5+010 do km 5+990 dł. 980 m.” 

Powiat Buski 115 078,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

              

Ogółem: 138 278,00 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 32 z 35



UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Przy ustaleniu planu budżetu na 2018 r. dochody planowano według następujących danych: 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo planowano wpływy z tytułu wpłat ludności za wykonanie kanalizacji 

w miejscowości Glinka - Gnojno oraz przyłącza wodociągowe, dywidendę od posiadanych akcji Giełdy Rolnej, 

dofinansowanie pochodzące ze źródeł zagranicznych oraz dochody ze sprzedaży działek rolnych. 

W dziale 020 - Leśnictwo zaplanowano dochody z tytułu dzierżawy terenów łowieckich, ustalono je biorąc pod 

uwagę wykonanie w 2017 roku. 

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę ujęto wpływy ze sprzedaży 

wody. 

W dziale 600 - Transport i łączność zaplanowano środki na dofinansowanie przebudowy dróg gminnych 

w miejscowościach Zawada i Gnojno oraz wpływ dofinansowania przebudowy dróg gminnych wykonanych 

w 2017 roku z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w kwocie 741.892,00 zł. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zaplanowano wpływy z czynszów mieszkalnych, czynszu za 

dzierżawę mienia komunalnego, opłat za użytkowanie wieczyste oraz wpływów ze sprzedaży nieruchomości 

będących własnością Gminy. 

W dziale 710 - Działalność usługowa zaplanowana została dotacja na opiekę nad miejscami pamięci narodowej 

oraz grobami i cmentarzami wojennymi (pismo Wojewody Świętokrzyskiego FN.I.3110.19.2017 z dnia 25.10.2017 

r.) oraz wpłaty za wynajem koparki. 

W dziale 750 - Administracja publiczna zaplanowano odsetki naliczone na rachunku bankowym budżetu, 

wpływy te planowano biorąc pod uwagę zawarte umowy, dotację na realizację zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej wg wskaźników z Urzędu Wojewódzkiego.  

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
zaplanowano dotację na zadania zlecone według wskaźników z KBW. 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem planowano dochody według następujących kryteriów: podatki 

i opłaty lokalne - wpływy z podatku rolnego planowano według stawki ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku 

rolnego, podatek leśny, podatek od nieruchomości, podatek od środków transportowych zaplanowano odpowiednio 

według wyliczeń podstawy opodatkowania z uwzględnieniem zaległości. Wpływy z tytułu podatku od spadków 

i darowizn zaplanowano na poziomie przewidywanego wykonania w 2017 roku. Wpływy z opłaty skarbowej 

ustalono według wykonania w 2017 r. Planowano również wpływy za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych według wykonania z 2017 r. Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych przyjęto na 

podstawie informacji z Ministerstwa Finansów, a wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych na podstawie 

wykonania w 2017 roku. 

W dziale 758 - Różne rozliczenia poszczególne części subwencji ujęto w planie dochodów na podstawie danych 

z Ministerstwa Finansów (pismo Ministra Rozwoju i Finansów nr ST3.4750.37.2017). 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie zaplanowano dochody bieżące z tytułu odsetek na rachunkach bankowych 

jednostek budżetowych oraz wpływy z usług i innych dochodów. Planowano dotacje na utrzymanie punktów 

przedszkolnych oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na podstawie wpływów w 2017 roku. 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia zaplanowano środki na inwestycje dotyczące wykonania termomodernizacji 

budynków ośrodków zdrowia na terenie Gminy Gnojno. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna przyjęto plan według danych z Urzędu Wojewódzkiego, uwzględniono również 

odpłatności za dożywianie dzieci w szkołach, usługi opiekuńcze i wpłaty za pobyt osób w DPS. 

W dziale 853 - Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej zaplanowana jest dotacja na realizację projektu 

pn. „Szczęśliwe dzieci w Gminie Gnojno”. 

W dziale 855 - Rodzina ujęte zostały wpływy z dotacji na świadczenia wychowawcze, świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska planowano wpływy wynikające z realizacji 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 33 z 35



postanowień ustawy prawo ochrony środowiska, wpływy z opłat za przyjmowanie ścieków, wpływy z tytułu opłat 

za odpady komunalne, wpłaty ludności jako wkład własny do projektu „Montaż instalacji odnawialnych źródeł 

energii w ramach projektów parasolowych na terenie gminy Gnojno” oraz dofinansowanie w/w projektu. 

Zaplanowano również dotację z WFOŚ na usuwanie azbestu. 

W rozdziale 90095 zaplanowano dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja 

miejscowości Gnojno”. 

WYDATKI  

Wydatki zostały zaplanowane w następujący sposób: 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo zaplanowano wydatki 2% wielkości planowanych wpływów z podatku 

rolnego do przekazania na Izby Rolnicze. Zaplanowano również koszty związane z wykonaniem inwestycji 

przewidzianych w budżecie gminy. 

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę ujęto wydatki związane 

z zaopatrywaniem Gminy w wodę (wynagrodzenie wraz z pochodnymi, energię elektryczną, legalizacja 

wodomierzy, usuwanie na bieżąco awarii wodociągów, opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska, odpisy 

na ZFŚS). 

W dziale 600 - Transport i łączność zaplanowano wydatki na bieżące utrzymanie dróg publicznych gminnych, 

ich remonty i zadania realizowane w ramach funduszy sołeckich. Ujęto również wydatki majątkowe na zadania 

inwestycyjne przewidziane w budżecie oraz dotację celową dla Powiatu Buskiego na przebudowę dróg 

powiatowych na terenie Gminy Gnojno. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zaplanowano wydatki związane ze sprzedażą mienia komunalnego 

oraz drobnymi remontami budynków komunalnych i lokali socjalnych. 

W dziale 710 - Działalność usługowa zaplanowano wydatki na utrzymanie grobów wojennych (wydatki w ramach 

dotacji z U.W). 

W dziale 750 - Administracja publiczna w rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie ujęto wydatki na zadania 

z zakresu administracji rządowej realizowane w ramach otrzymanej dotacji, w rozdziale 75014 - Egzekucja 

administracyjna należności pieniężnych zaplanowano środki związane z wystawianiem tytułów wykonawczych, 

w rozdziale 75022 - Rady Gmin zaplanowano wydatki na diety radnych i członków komisji za udział w sesjach 

i komisjach, ryczałt przewodniczącego Rady Gminy, szkolenia radnych oraz drobne wydatki związane z obsługą 

Rady. W rozdziale 75023 - Urzędy Gmin zaplanowano wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

pracowników administracji przy zatrudnieniu na poziomie roku 2017, a także nagrody jubileuszowe, 

wynagrodzenia dla pracowników interwencyjnych. Przewidziano również środki na zakup materiałów 

kancelaryjnych, energię elektryczną, opłatę pocztową, zakup środków czystości, paliwa i części zamiennych do 

samochodów, opłatę za telefony, szkolenia pracowników, ubezpieczenia samochodów i mienia. W rozdziale 75075 

przewidziano wydatki związane z promocją Gminy. W rozdziale 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego zaplanowano wydatki na obsługę ekonomiczną i administracyjną placówek oświatowych. 

W rozdziale 75095 - Pozostała działalność zaplanowano diety za udział sołtysów w sesjach oraz prowizję za inkaso 

podatków, podatki opłacane przez Gminę od mienia gminnego oraz wydatki w ramach funduszy sołeckich. 

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

planowano wydatki związane z aktualizacją spisu wyborców jako zadanie zlecone gminie ustawami. 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa zaplanowano wydatki na: wpłatę na 

państwowy fundusz celowy wsparcia policji, wpłatę na państwowy fundusz wsparcia dla Powiatowej Straży 

Pożarnej, wydatki na bieżące utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych oraz wydatki realizowane w ramach 

funduszy sołeckich. W rozdziale 75421 - Zarządzanie kryzysowe utworzono rezerwę celową z przeznaczeniem na 

zadania z zakresu zarządzania kryzysowego. 

W dziale 757 - Obsługa długu publicznego zaplanowano środki na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów. 

W dziale 758 - Rezerwy ogólne i celowe planowano kwotę rezerwy ogólnej oraz rezerwy celowej na realizację 

inicjatyw lokalnych. 

W rozdziale 801 - Oświata i wychowanie przewidziano wydatki na dowóz dzieci do szkół, utrzymanie zerówek, 

wydatki na szkoły podstawowe oraz oddziały przedszkolne według przewidywanych potrzeb. Zabezpieczono 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 34 z 35



również środki na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, utrzymanie stołówki szkolnej w Raczycach. 

Zaplanowano wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli i obsługi.  

W dziale 851 - Ochrona zdrowia zaplanowano wydatki na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi oraz programu Zwalczania Narkomanii. Ujęto wydatki inwestycyjne dotyczące termomodernizacji 

ośrodków zdrowia w Gnojnie, Balicach i Raczycach. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna planowano wydatki na Domy Pomocy Społecznej, zasiłki stałe, zasiłki 

okresowe, utrzymanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz zapewnienie realizacji programu dożywiania 

dzieci. Zaplanowano wydatki związane z utrzymaniem Dziennego Domu Seniora w Janowicach Poduszowskich. 

W dziale 855 - Rodzina zaplanowano wydatki na działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, na wypłatę 

świadczeń wychowawczych i rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zaplanowano wydatki realizowane w ramach 

funduszy sołeckich, wydatki na budowę oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gnojno, remont oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy, koszty energii elektrycznej. Ujęto również wydatki związane z realizacją zadań 

wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska, wydatki z tytułu zbiórki odpadów komunalnych oraz koszty 

funkcjonowania oczyszczalni ścieków. Zaplanowane zostały wydatki inwestycyjne na montaż instalacji 

odnawialnych źródeł energii oraz wydatki na rewitalizację miejscowości Gnojno. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zaplanowano środki w formie dotacji podmiotowej 

dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Gnojnie oraz jej filii. Zaplanowano realizację zadań inwestycyjnych 

polegających na przebudowie świetlic wiejskich na terenie Gminy Gnojno oraz na realizację wydatków z funduszy 

sołeckich.  

W dziale 926 - Kultura fizyczna i sport zaplanowano wydatki związane z zakupem sprzętu sportowego 

i rozpowszechnianiem kultury fizycznej i sportu wśród młodzieży oraz realizację wydatków z funduszy sołeckich. 

Uchwała budżetowa na 2018 rok zakłada deficyt w kwocie 3.990.000,00 zł, który ma być pokryty przychodami 

z kredytów oraz dochodów własnych. 

Id: 9E75E07F-A477-46AC-AA34-90606327B039. Podpisany Strona 35 z 35


		2018-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	Stanisław Wcisło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




